
Zarządzenie Nr 152/2022 

Wójta Gminy Żelazków 

z dnia 31 października 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia gminnego koordynatora ds. zakupu preferencyjnego paliwa 

stałego przez gospodarstwa domowe. 

Na podstawie art. 31 art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) – Wójt Gminy Żelazków zarządza, co następuje: 

§ 1. 

W związku z planowanym wejściem w życie ustawy o zakupie preferencyjnym paliwa stałego 

przez gospodarstwa domowe, wyznaczam Panią Martę Czarnecką – Inspektora do spraw 

obrony cywilnej, obronności, wojskowości, pożarnictwa i stanów nadzwyczajnych na 

gminnego koordynatora ds. zakupu preferencyjnego paliwa stałego przez gospodarstwa 

domowe. Telefon do koordynatora: 62 752 18 56. 

§ 2. 

Do zadań koordynatora, o którym mowa w § 1, należy w szczególności: 

1. Weryfikacja uprawnionych do skorzystania z preferencyjnego zakupu paliwa stałego dla 

gospodarstwa domowego na terenie Gminy Żelazków, 

2. Organizacja i koordynowanie działań informacyjnych o terminie i miejscu zakupu paliwa 

stałego dla gospodarstwa domowego. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

        Wójt Gminy Żelazków 

 

        /-/ Michał Kraszkiewicz 


